
Выписка из приказа 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

Красногорский детский сад 

«Солнышко» 
 

425090, Республика Марий Эл, Звениговский  район, п. Красногорский, ул. Комсомольская, 

1В.  

   e-mail:solnishkoods@yandex.ru, т.89278848358 ИНН 1203004242                                                                                         
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 11.01.2021г. № 4 
 

 

 

 

О создании антитеррористической группы, утверждении 

системы работы по противодействию терроризму и 

экстремизму на 2021г. 

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по 

противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической 

комиссии 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать антитеррористическую группу на 
2021г. в составе: Руководитель – Зыкова 
Т.Л. заведующий 

Члены группы: Гаптрахимова Р.Р. завхоз 
Боброва Н.В., Репина Е.Д. 

старший воспитатель  

2. Утвердить план профилактической работы по 

предотвращению террористических актов 

(приложение 1). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МДОУ    ________________Зыкова Т.Л. 

д/с «Солнышко»                       подписано  
 

С приказом ознакомлены: 
 

«11» января 2021г. __________ /Р.Р. Гаптрахимова/ заведующий 

хозяйством 
                                подписано 

«11» января 2021г. __________ /Н.В. Боброва/ старший воспитатель 

                                 подписано 

«11» января 2021г. __________ /Е.Д. Репина/ старший воспитатель 

                                подписано 
 

mailto:solnishkoods@yandex.ru

